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Revenio Group Oyj:n hallitus on päättänyt yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2025 hallitukselle 
myöntämän osakeantivaltuutuksen perusteella suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön 
avainhenkilöiden vuosille 2024-2026 kohdistuvan rajoitetun osakepalkkiojärjestelmän (RSP 2024-
2026) vuoden 2025 ansaintajaksolta ansaittujen osakkeiden antamiseksi.

RSP 2024-2026 osakepalkkiojärjestelmään kuuluvien henkilöiden kokonaisansainta vuodelta 2025 
vastaa 4 606 osaketta, joista verojen ja muiden mahdollisten veroluonteisten maksujen jälkeen 
tullaan luovuttamaan vastikkeetta suunnatun osakeannin kautta yhteensä 1 841 yhtiön hallussa 
olevaa osaketta.

RSP 2024-2026 -osakepalkkiojärjestelmän maksuttomassa suunnatussa osakeannissa annettavat 
osakkeet annetaan kannustinjärjestelmän ehtojen mukaisesti, millä parannetaan järjestelmään 
kuuluvien henkilöiden pysyvyyttä ja työmotivaatiota, joten osakeannille ja osakkeenomistajien 
etuoikeudesta poikkeamiselle on olemassa osakeyhtiölain 9:4.1:n mukainen erityisen painava 
taloudellinen syy.

RSP 2024-2026 -ohjelman nojalla annettavien osakepalkkioiden kokonaismäärä on yhteensä 
enintään noin 23 500 osaketta. Kyseinen osakemäärä on bruttoansainta, josta vähennetään 
osakepalkkiosta aiheutuvien verojen ja muiden mahdollisten veroluonteisten maksujen 
kattamiseksi vaadittava osuus, joka maksetaan käteisellä. Käytännössä kokonaisosakemäärästä 
noin 40 % maksetaan osakkeissa ja noin 60 % käteisenä kattamaan verot ja muut mahdolliset 
veroluonteiset maksut. Yhtiöllä on kuitenkin oikeus maksaa palkkio tietyissä tilanteissa 
kokonaisuudessaan rahassa.
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Revenio-konserni lyhyesti
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva kokonaisvaltaisten silmien hoidon 
diagnostiikkaratkaisuiden toimittaja. Konserni tarjoaa nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia 
työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. 
Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen 
mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, mikroperimetrit, perimetrit ja 
ohjelmistoratkaisut.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 109,7 miljoonaa euroa ja liiketulos 25,4 miljoonaa 
euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella 
REG1V.
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